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Pedipur S,puder,p/potny do stop i dloni,60 g
 

cena: 15,50 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Wyrób medyczny

Opakowanie 60 g

Producent ProLab

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Nadmierna potliwość połączona z nieprzyjemnym zapachem jest niewątpliwie poważnym problemem estetycznym i
psychospołecznym, dotyczącym aż 1 % dorosłej populacji. Nadmierna potliwość najczęściej dotyczy skóry stóp i dłoni. Sprzyja
rozwojowi różnych gatunków grzybów, stanowiących przyczynę poważnego uszkodzenia skory. Nasilenie pocenia stóp i dłoni zależy od
czynników takich jak: temperatura, układ nerwowy wegetatywny, wysiłek mięśniowy, jak również ilość przyjętego przez organizm płynu.
Puder do stóp i dłoni Pedipur S skutecznie zwalcza nadmierną potliwość stóp i dłoni, zmniejsza wydzielenie potu oraz likwiduje jego
przykry zapach na stopach, butach i skarpetkach. Działa również przeciwgrzybiczo, wysuszająco i ściągająco oraz łagodzi objawy
podrażnienia. Ponadto zmiękcza i odświeża skórę, przynosząc ulgę zmęczonym stopom. Za działanie przeciwpotne odpowiada
metenamin. Działanie to zawdzięcza uwolnionemu, wskutek kontaktu z kwaśnym potem, aldehydowi mrówkowemu, który hamuje
aktywność bakterii oraz osłabia czynność gruczołów potowych. Zawarta w preparacie siarka wzmaga działanie metenaminy. Wykazuje
także działanie wysuszające i adsorbujące. Siarka działa również keratolitycznie i powoduje złuszczenie zrogowaciałej warstwy
naskórka.

Stosowanie:
Preparat do stosowania na skórę. Przed użyciem preparat należy wstrząsnąć. Przed zastosowaniem preparatu należy umyć starannie
skórę nóg lub dłoni i wysuszyć. Nanieść niewielką ilość Pedipur S na skórę nóg lub dłoni, wcierać i pozostawić do wyschnięcia. PO
uzyskaniu poprawy zabieg stosować w miarę potrzeby.

Uwagi:
Preparatu nie stosować na śluzówki, otwarte rany oraz powierzchnie ciała pozbawione naskórka, na owrzodzenia.

Ostrzeżenie

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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